Landesverband der Gehorlosen Niedersachsen e.V.

Mitglied im Deutschen Gehdrlosen-Bund e.V. und Deutschen Paritatischen Wohlfahrtsverband

Abt. Skat und Rommé

O9.Niedersachsische
Gehorlosen
Freizeit - Meisterschaft

Ergebnisse :

Rommeé
&
Skat

Ausrichter : GFC Blckeburg
Blckeburg, den 08. Oktober 1994



Platz

o gk wnh e

Ergebnisse:

Platz Verein

1. GV Hannover

2. GV Luneburg

3. GV Uelzen

4. GV Rotenburg/W.
5. GFC Hannover

6. AGV Hildesheim
7. AGV Braunschweig
8. GV Bremervorde
9. GFC Buckeburg
10. GV Stade

11. GV Salzgitter

12. GV Hameln

13. GV Celle

14. GV Soltau

Name

Martin, Waldemar

Einzel : Rommeé

Verein

AGYV Braunschweig

Cohrs, H GV Lineburg
Woijziak, E GV Hannover
Muhlenfeld, H GV Uelzen
Halfpap, N GV Bremervorde

Stellmacher, P

GFC Hannover

Bickeburg, 08. Oktober 1994

Mannschaft - Rommeé

Gesamt

1.958
2.132
2.160
2.250
2.253
2.290
2.340
2.405
2.409
2.428
2.478
2.491
2.525
2.902

Ges.

318
324
389
394
398
402



Ergbniss e : Mannschaft - Skat

Platz Verein

1. AGV Braunschweig

Platz Name

1. Sonka, Thomas

2. Mayerhoff, André

3. Bock, Bernhard

4. Schwarzenberg, Hinrich
5. Holz, Hermann

6. Kummer, Franco

Buckeburg, 08. Oktober 1994

2. GV Rotenburg/W.
3. GV Gottingen

4. GV Hameln

5. AGV Hildesheim
6. GV Stade

7. GV Hannover

Einzel : Skat

Verein

GV Rotenburg / W.
AGYV Braunschweig
GV Hameln

GV Gattingen

AGYV Hildesheim

AGV Braunschweig

Gesamt

5.725
4.838
4.673
4.494
4.318
4.039
3.463

Ges.

1791
1625
1603
1591
1549

1519



